Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                                                                                  №_______

Об утверждении муниципальной программы  «Использование  и  охрана

земель  на территории городского округа город Первомайск Нижегородской

области»

В соответствии со ст.ст. 11, 13 Земельного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного

самоуправления в Российской Федерации администрация городского округа

город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить  прилагаемую муниципальную программу «Использование  и

охрана  земель  на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области» (далее – Программа).

2. Сектору по управлению муниципальным имуществом отдела

архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

1maysk.ru.

3. Контроль за реализацией Программы возложить на заместителя главы

администрации, начальника отдела архитектуры, капитального строительства и

 2

муниципального имущества администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова.

Глава местного самоуправления                                                          Е.А.Лебеднова